СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СУ ЗУ некого РАЙОНА
ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
СОРОК ВОСЬМОЙ СЕССИИ

О внесении изменений в решение Совета депутатов
Сузунского района от 12.05.2017 № 112 «О правилах
землепользования и застройки сельских поселений
Сузунского района Новосибирской области»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации и
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь Уставом Сузунского муниципального района Новосибирской
области, в целях создания условий для устойчивого развития территории
Сузунского района, сохранения окружающей среды и объектов культурного
наследия, создания условий для планировки территории, обеспечения прав и
законных интересов физических и юридических лиц, в том числе
правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства,
создания условий для привлечения инвестиций, в том числе путем
предоставления возможности выбора наиболее эффективных видов
разрешенного использования земельных участков и объектов капитального
строительства, Совет депутатов Сузунского района

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Сузунского района от

12.05.2017 № 112 «О правилах землепользования и застройки сельских
поселений Сузунского района Новосибирской области», следующие изменения:

1.1. приложение № 13 изложить в редакции согласно приложению № 1 к
настоящему решению;

1.2. приложение № 14 изложить в редакции согласно приложению № 2 к
настоящему решению;

1.3. приложение № 15 изложить в редакции согласно приложению № 3 к
настоящему решению;

1.4. приложение № 28 изложить в редакции согласно приложению № 4 к
настоящему решению;

1.5. приложение № 29 изложить в редакции согласно приложению № 5 к
настоящему решению;

1.6. приложение № 30 изложить в редакции согласно приложению № 6 к
настоящему решению;

1.7. приложение № 31 изложить в редакции согласно приложению № 7 к
настоящему решению;

1.8. приложение № 32 изложить в редакции согласно приложению № 8 к
настоящему решению;

1.9. приложение № 33 изложить в редакции согласно приложению № 9 к
настоящему решению;

1.10. приложение № 37 изложить в редакции согласно приложению № 10
к настоящему решению;

1.11. приложение № 38 изложить в редакции согласно приложению № 11
к настоящему решению;

1.12. приложение № 39 изложить в редакции согласно приложению № 12
к настоящему решению;

1.13. приложение № 40 изложить в редакции согласно приложению № 13
к настоящему решению;

1.14. приложение № 41 изложить в редакции согласно приложению № 14
к настоящему решению;

1.15. приложение № 42 изложить в редакции согласно приложению № 15
к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании
«Вестник органов местного самоуправления Сузунского района» и разместить
на официальном сайте администрации Сузунского района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального
опубликования.

Заместитель председателя Совета Исполняющий обязанности Главы
депутатов Сузунского района Сузунского Ьайона

А. Киль/